

	Liikkuva aikuinen.fi, liikkuvatyöelämä.fi ja liikuntaneuvonta.fi						Porraspaivat.fi
	Vaihe 1	Vaihe 2	Vaihe 3	Vaihe 4	Vaihe 5	Vaihe 6	Vaihe 1
Tavoite	Liikkuva aikuinen.fi, liikkuvatyöelämä.fi ja liikuntaneuvonta.fi -sivustojen rakenteen määrittely ja sisältöjen tuottaminen	Sivuston käyttöliittymän suunnittelu brändi-identiteetin mukaisesti.	Sivusto sisällönsyöttövalmiiksi	Sisällöt julkaisujärjestelmässä	Viimeistely ja julkaisu	Hakukonemarkkinoinnin ja uutiskirjeautomaatioiden pystyttäminen	Sivuston siirtäminen nykyisestä järjestelmästä avoimen lähdekoodin julkaisujärjestelmään.
Lähtötilanne	Ennen vaihetta 1. LAO tekee strategia- ja brändityön siihen vaiheeseen, että verkkoviestinnän kokonaisuutta voidaan ruveta toteuttamaan	Vaiheen 1 pohjalta designiin vaikuttavat sisällöt 90 % valmiina	Käyttöliittymää koskevat päätökset tehty. Designiin vaikuttavat sisällöt valmiina.	Vaihe 3	Vaihe 4	Tarvittavilta osin asiaa on edistetty jo verkkosivujen suunnittelun ja toteutuksen yhteydessä.	Kampanjaa markkinoidaan huhtikuusta lähtien, mutta isommin syys-marraskuussa. Syksyille toivotaan kevyesti päivitettyä sivusto viestinnän tueksi.
LAOn vastuut	LAO vastaa tekstisisältöjen tuottamisesta ja on varannut tähän riittävästi aikaa organisaatiossa	LAO toimittaa brändi-identiteetin ja sisällöt. LAO kommentoi designia.	Sisältöjen edistäminen.	Syöttää tuotetut tekstisisällöt, videot ja kuvat julkaisujärjestelmään	Domaineihin ja uudelleenohjauksiin liittyen tarvittavien tietojen toimitus	Sisältöjen suunnittelu ja tuottaminen yhdessä toimittajan kanssa	Sisällöt, kommentoinnit.
Toimittajan vastuut	Sisäistää LAOn tavoitteet ja fasilitoi verkkosivujen rakenteen luomisen. Verkkotekstien kirjoittamisvalmennus ja sisältöjen tuottamisessa sparraaminen.	Käyttöliittymän suunnittelu	Toteuttaa sivusto sisällönsyöttövalmiiksi. Taittaa valmiiksi tärkeimmät sivupohjat. Tehdä kuvitukset. Pitää käyttäjäkoulutukset ja toimittaa kirjalliset ohjeet julkaisujärjestelmän käytöstä.	Tarvittaessa apu sisällönsyötössä.	Designin ja tekniikan viimeistely. Testaus. Uudelleenohjaukset. Julkaisu.	Pystyttää järjestelmät, ohjaa ja avustaa sisällöntuotannossa, pitää käyttäjäkoulutukset ja toimittaa kirjalliset ohjeet analytiikan ja uutiskirjeautomaatioiden käytöstä ja hakukonemarkkinoinnista.	Sivuston designin päivitys, kuvitukset ja tekninen toteutus.
Aloituspäivä	Toukokuun alusta	Kesäkuun puolivälistä	Elokuun alusta	Syyskuun alusta	Lokakuun alusta	Marraskuun alusta	Touko-kesäkuusta
Deadline	Kesäkuun puoliväliin	Heinäkuun loppuun	Elokuun loppuun	Syyskuun loppuun	Lokakuun loppuun	Marraskuun loppuun	Syyskuun alkuun